
Zarządzenie Nr 102/2022 

Wójta Gminy Kobylanka

z dnia   16 września 2022 r.

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej                         
w Kobylance do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) w związku z art. 3 ust. 2 i ust.3 ustawy z dnia 
5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. poz. 1692) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Cierocką Kruszynę – pracownika socjalnego Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobylance do prowadzenia postępowań w sprawach 
dotyczących wypłaty dodatku węglowego, za wyjątkiem wydawania decyzji 
administracyjnych.

§ 2. Przedmiotowe upoważnienie jest ważne do jego odwołania, przy czym wygasa z chwilą 
ustania stosunku pracy upoważnionego pracownika w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 
w Kobylance.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

                                                                                                          Wójt Gminy 

                                                                                                         Julita Pilecka 


